
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Łączki, 01.08.2023r.
Zn.spr.:S.270.1.2.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Lesko, Łączki 8, 38-600 Lesko

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), informujemy o 

przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.

Remont dróg leśnych w Nadleśnictwie Lesko
(oznaczenie zamówienia)

Część nr 1 – Remont cząstkowy drogi leśnej w Średniej Wsi nr inw. 1324/220

Część nr 2 – Remont cząstkowy drogi leśnej „Nowa droga” Szczawne nr inw. 215/242

Część nr 4 – Remont przepustu na drodze leśnej Szczawne „za rzeką” nr inw. 184/242

W postępowaniu złożono oferty:

Oferta Nr 1
Wykonawca:
F.T.H.U. DROGMAX Andrzej Zawiślan 
38-505 Bukowsko
NIP: 6870001601      REGON: 370165154

(nazwa/firma/ wykonawcy)

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Oferta na 1 część zamówienia: Remont cząstkowy drogi leśnej w Średniej Wsi nr inw. 

1324/220

Cena oferty: 238 364,78 zł brutto

Oferta na 2 część zamówienia: Remont cząstkowy drogi leśnej „Nowa droga” Szczawne 

nr inw. 215/242

Cena oferty: 330 138,16 zł brutto

Oferta na 3 część zamówienia: Remont przepustu na drodze leśnej Szczawne „za rzeką” 

nr inw. 184/242

Cena oferty: 62 363,40 zł brutto

Oferta Nr 2
Wykonawca:
Trans-Drew Tadeusz Popiel, 
38-500 Sanok
NIP: 6870002003       REGON: 370164640

(nazwa/firma/ wykonawcy)

Oferta na 1 część zamówienia: Remont cząstkowy drogi leśnej w Średniej Wsi nr inw. 

1324/220

Cena oferty: 222 015,00 zł brutto

Oferta Nr 3
Wykonawca:
Firma Usługowo Budowlano Handlowa Adam Kilarecki
38-604 Hoczew
NIP: 6881231842       REGON: 180434500

(nazwa/firma/ wykonawcy)

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Oferta na 1 część zamówienia: Remont cząstkowy drogi leśnej w Średniej Wsi nr inw. 

1324/220

Cena oferty: 216 787,50 zł brutto

Oferta Nr 4
Wykonawca:
Usługi Sprzętem Budowlanym i Rolniczym Janusz Mroczka 
38-462 Kobylany
NIP: 6841015859     REGON: 370279449

(nazwa/firma/ wykonawcy)

Oferta na 1 część zamówienia: Remont cząstkowy drogi leśnej w Średniej Wsi nr inw. 

1324/220

Cena oferty: 193 797,26 zł brutto

Oferta na 2 część zamówienia: Remont cząstkowy drogi leśnej „Nowa droga” Szczawne 

nr inw. 215/242

Cena oferty: 317 432,95 zł brutto

Oferta na 3 część zamówienia: Remont przepustu na drodze leśnej Szczawne „za rzeką” 

nr inw. 184/242

Cena oferty: 53 688,34 zł brutto

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, 
Łączki 8, 38-600 Lesko, 
Tel.:+48 13-46-96-460, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lesko

www.lesko.krosno.lasy.gov.pl

Do wiadomości:

1. Platforma zakupowa.

2. A/a

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2023-08-01T09:41:44+0000
	Zbigniew Pawłowski




